
910 Classic Safety Vest
Bezpečnostní vesta unisex

Osnovní pletenina, fluorescenční 100% polyester, retroreflexní
pásy Silver Fabric DM D1002, 100 % polyester, certifikovaný
materiál splňující normované požadavky na oděvy třídy 2

• výstražná vesta s vysokou viditelností
• v souladu s normou EN ISO 13688 a EN ISO 20471
• oblékání usnadňují suché zipy a široké pruženky na

bocích vesty, které umožňují pohodlné a zároveň
pevné nošení nejen při práci, ale také při jízdě na kole
nebo na motorce

• velikost M vhodná pro VP 160-176 cm oh 84-108 cm
• velikost 2XL vhodná pro VP 184-192 cm oh 110-140 cm
• Příbalovou informaci naleznete v sekci KE STAŽENÍ
• produkt se již do budoucna nebude naskladňovat (je

nahrazen produktem 9V3)

Gramáž

Velikosti
M - 2XL

Etiketa
papírová

Počet ks v sáčku
1 ks

Minimální odběr
1 ks

Zhodnocení
výšivka, transferový potisk

98


